ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

"Domenico Alberto Azuni"







Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e per i Servizi dell'Enogastronomia e dell'Ospitalità Alberghiera Istituto Tecnico Grafica e Comunicazione Via Maglias, 132 (Sede Centrale) - 09122 CAGLIARI - Tel. 070 270630

Via Monte Acuto, 3 - 09121 CAGLIARI - Tel. 070 0954066 - Via Codroipo, 1 - 09122 CAGLIARI Tel. 070 280318 Via Nora s.n.- 09010 PULA (CA) Tel. 0709245452 e-mail: cais00200c@pec.istruzione.it

Sito web: www.azunicagliari.edu.it C.M.: CAIS00200C - C.F.: 80005650926 - CODICE UNIVOCO: UF5J1X

Circolare n. 164

Cagliari, 19/11/2024

Ai Genitori Agli Studenti Ai Docenti Classi: 5C-5 H Sede: Via Is Maglias

Cagliari

Oggetto: Visione del cortometraggio: "Io sono Chiara"-23 novembre 2024, I.C.S. Santa Caterina Via Piceno - Cagliari

Si comunica che, sabato 23.11.2024, le classi in indirizzo, assisteranno alla visione del cortometraggio, sul tema della violenza di genere, "Io sono Chiara" realizzato dagli alunni delle classi terze dell'ICS Santa Caterina di Cagliari, secondo le seguenti modalità:

gli studenti si troveranno, alle ore 8:45, presso la sede dell'ICS Santa Caterina in Via Piceno 2, dove i docenti accompagnatori, fatto l'appello, li condurranno all'interno dell'Istituto, per la visione del cortometraggio.

Al termine della proiezione gli studenti con i docenti accompagnatori si recheranno in visita presso la Galleria Comunale d'Arte presso i giardini pubblici.

A conclusione dell'attività, alle ore 12.30 circa, gli studenti faranno rientro autonomamente alle proprie abitazioni.

Gli alunni saranno accompagnati dai docenti proff.:

DOCENTI	CLASSI
Prof.ssa Pitturru M., Prof.ssa Petrina C., Prof.ssa Montisci M.	5^ C
Prof.ssa Falqui F.	5^ H

I Docenti accompagnatori avranno cura di raccogliere le autorizzazioni dei genitori e degli alunni maggiorenni.

Si precisa che l'iniziativa rientra nelle attività a corredo e integrazione dei percorsi didattici e delle programmazioni di Ed. Civica e dei PCTO delle classi in indirizzo per l'a.s. 2024/25.

> Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Jessica Cappai Firma digitale